Local da sessão: Prefeitura Municipal de Bom Despacho, na sala de licitações, na Praça Irmã 

Albuquerque, nº 45, Centro. 

Unidades Requisitantes: Diversas secretarias. 

Objeto: Aquisição futura de materiais didáticos. 

Valor total estimado: R$ 310.657,40 (trezentos e dez mil seiscentos e cinquenta e sete reais e 

quarenta centavos). 

Critério de aceitabilidade: nos termos do Decreto Municipal nº 5.697/2014 o preço máximo para 

contratação/aquisição será o menor preço obtido nas cotações de preços, conforme anexo I deste 

edital. 

Tipo da licitação: